ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «08» октября 2020 года                                                                             № 1103

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 12.07.2019 № 700 «Об утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Администрации города Твери от 24.04.2018 № 548 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 12.07.2019   № 700 «Об утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее - Постановление) изменение, дополнив приложение 2 к Постановлению строкой 2 следующего содержания:

«
	2
	г. Тверь, улица Шишкова,
дом 13а/2а
	Протокол комиссии от 07.08.2020

			                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

Глава города Твери                                                                       	А.В. Огоньков